REAL ESTATE

T ii‘AN:TALYA




Emlak Bashgi:
Fiyat:

Emlak Tipi:
Alan:

Ulke:

Sehir:

Semt:

Durum:

Yas:

Oda Sayisi:
Yatak Odasi:
Oturma Odasi:
Banyolar:
Mutfak:
Asansor:
Emlak detaylari:

Antalya Muratpasa'da satilik 2+1 daire
100.000 EUR
Daire
95 m2
Turkiye
Antalya
Muratpasa
Satilik
6-10
2+1
2
1
1
Ayri
Mevcut
Ant al ya Mur at pa?a’' da sat ?l ?k 2+1 dai reCQzel | i
kl er: 2+15. kat 2018 y?l ?nda i n?a edi |l di Al an:
95 ntMark Antal ya al ??veri ? nmerkezine 2 knkt
iler, Miuratpa?a' da yer al maktad?r, tum hizme
tlere yak?nd?rFiyat: 100.000 €


http://www.tcpdf.org

